国际新闻
GUOJIXINWEN

042021年8月9日 星期一

编辑：张 越 视觉设计：张 丹 校对：马 蒂

LIAONING DAILY
全省最权威的报纸——辽宁日报

广告联系：024-22699206/22698121
广告部地址：沈阳市青年大街 356 号分类信息专栏

国家开发银行与盘锦市鑫海科技实业
有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据国家开发银行与盘锦市鑫海科技实业有限公司签订的《债权转让合
同》（编号：2021国开大连债转字第001号），国家开发银行将其对下列借款人
及担保人享有的主债权借款合同及担保合同项下的全部权利（包括但不限于
本金、利息、费用、生效法律文书项下权利及义务等）依法转让给盘锦市鑫海
科技实业有限公司。

在基准日2021年6月16日，大连鼎力投资咨询有限责任公司欠付借款本
金 4754621.88 元,利息 1271014.95 元，诉讼费、保全费 33453.62 元，律师费
12873.00元，合计6071963.45元。

保证人辽宁保诚信用担保有限公司、大连万诚商贸有限公司对上述债务
承担保证连带责任保证担保；保证人东北中小企业信用再担保股份有限公司
对上述债务承担一般保证担保。（2018）辽 02 民初 1090 号《民事判决书》与

（2020）辽民终1360号《民事判决书》项下权利义务一并转让。
国家开发银行特公告通知各债务人、担保人及其他相关当事人员上述债

权已转让的事实。
盘锦市鑫海科技实业有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告

所列债务人及其担保人或其承继人，自公告之日起立即向盘锦市鑫海科技实
业有限公司履行相应合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若债务
人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
的，请相关承债主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任）。

特此公告。
联系人：吕先生0427-3400572 联系人：邵先生0411-82228533

盘锦市鑫海科技实业有限公司
国家开发银行大连市分行

国家开发银行与盘锦市鑫海科技实业
有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据国家开发银行与盘锦市鑫海科技实业有限公司签订的《债权转让合
同》（编号：2021国开大连债转字第002号），国家开发银行将其对下列借款人
及担保人享有的主债权借款合同及担保合同项下的全部权利（包括但不限于
本金、利息、费用、生效法律文书项下权利及义务等）依法转让给盘锦市鑫海
科技实业有限公司。

在基准日2021年6月16日，大连鼎力投资咨询有限责任公司欠付借款本
金 9055728.96 元,利息 2420795.36 元，诉讼费、保全费 63705.58 元，律师费
24514.00元，合计11564743.90元。

保证人辽宁保诚信用担保有限公司、大连永顺食品有限公司对上述债务
承担保证连带责任保证担保；保证人东北中小企业信用再担保股份有限公司
对上述债务承担一般保证担保。（2018）辽 02 民初 1090 号《民事判决书》与

（2020）辽民终1360号《民事判决书》项下权利义务一并转让。
国家开发银行特公告通知各债务人、担保人及其他相关当事人员上述债

权已转让的事实。
盘锦市鑫海科技实业有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告

所列债务人及其担保人或其承继人，自公告之日起立即向盘锦市鑫海科技实
业有限公司履行相应合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若债务
人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
的，请相关承债主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任）。

特此公告。
联系人：吕先生0427-3400572 联系人：邵先生0411-82228533

盘锦市鑫海科技实业有限公司
国家开发银行大连市分行

国家开发银行与盘锦市鑫海科技实业
有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据国家开发银行与盘锦市鑫海科技实业有限公司签订的《债权转让合
同》（编号：2021国开大连债转字第003号），国家开发银行将其对下列借款人
及担保人享有的主债权借款合同及担保合同项下的全部权利（包括但不限于
本金、利息、费用、生效法律文书项下权利及义务等）依法转让给盘锦市鑫海
科技实业有限公司。

在基准日2021年6月16日，大连鼎力投资咨询有限责任公司欠付借款本
金4447420.38元,利息1231200.72元，律师费20601.00元，合计5699222.10元。

保证人辽宁保诚信用担保有限公司、大连金氏重工有限公司、金文庆对
上述债务承担保证连带责任保证担保；保证人东北中小企业信用再担保股份
有限公司对上述债务承担一般保证担保。（2018）辽02民初1090号《民事判决
书》与（2020）辽民终1360号《民事判决书》项下权利义务一并转让。

国家开发银行特公告通知各债务人、担保人及其他相关当事人员上述债
权已转让的事实。

盘锦市鑫海科技实业有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告
所列债务人及其担保人或其承继人，自公告之日起立即向盘锦市鑫海科技实
业有限公司履行相应合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若债务
人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格
的，请相关承债主体或主管部门代为履行义务或履行清算责任）。

特此公告。
联系人：吕先生0427-3400572 联系人：邵先生0411-82228533

盘锦市鑫海科技实业有限公司
国家开发银行大连市分行

国家开发银行与盘锦市鑫海科技实业有限公司债权转让
暨债务催收联合公告

根据国家开发银行与盘锦市鑫海科技实业有限公司签订的《债权转让合同》（编号：2021国开大连债转字第 004
号），国家开发银行将其对下列借款人及担保人享有的主债权借款合同及担保合同项下的全部权利（包括但不限于本
金、利息、费用、生效法律文书项下权利及义务等）依法转让给盘锦市鑫海科技实业有限公司。

在基准日2021年6月16日，大连鼎力投资咨询有限责任公司欠付借款本金4326615.53元,利息1057601.77元，律
师费12012.00元，合计5396229.30元。

保证人辽宁保诚信用担保有限公司、大连绿嘉侬畜牧养殖有限公司、王晓寒对上述债务承担保证连带责任保证担
保；保证人东北中小企业信用再担保股份有限公司对上述债务承担一般保证担保。（2018）辽02民初1090号《民事判决
书》与（2020）辽民终1360号《民事判决书》项下权利义务一并转让。

国家开发银行特公告通知各债务人、担保人及其他相关当事人员上述债权已转让的事实。
盘锦市鑫海科技实业有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告所列债务人及其担保人或其承继人，自公

告之日起立即向盘锦市鑫海科技实业有限公司履行相应合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若债务人、担保
人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或主管部门代为履行义务或履
行清算责任）。

特此公告。
联系人：吕先生0427-3400572 联系人：邵先生0411-82228533

盘锦市鑫海科技实业有限公司
国家开发银行大连市分行

债权转让公告
沈阳东大冶金科技股份有限公司：

根据沈阳家汇金毅科技有限公司
与上海青桐汽车科技有限公司 2021
年4月9日签署的《债权转让协议》，我
公司对沈阳东大冶金科技股份有限公
司享有的主、从债权项下的全部权利，
已依法转让至上海青桐汽车科技有限
公司。现通知上述债务人、担保人自
债权转让之日起向现债权人上海青桐
汽车科技有限公司履行还本付息义务
及该债权项下的其他义务（其中债权
本 金 3596.1 万 元 、利 息 2394.23 万
元）。若债务人、担保人因各种原因更
名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格的，由承债主体代为履
行义务或履行清算责任。

沈阳家汇金毅科技有限公司
2021年8月9日

封路通告
根据省、市公路管理部门工作计

划安排，需对庄西线树林子桥（起止

点桩号：K299+814至K299+829）、开

州东桥（起止点桩号：K301+815 至

K301+846）、三家子北桥（起止点桩

号：K314+181 至 K314+198）上述路

段实施危桥重建工程，需全幅封闭，

便道绕行。封闭期间请广大市民和

司机绕行。

封闭期限：2021 年 8 月 13 日至

2021年10月30日。

义县公安交通警察大队

义县交通运输事务服务中心

2021年8月7日

封路通告
因京沈线（G101线）阜新市务欢池

桥危桥拆除重建施工需要，拟对务欢池

桥（K679+223.5至K679+366.5）进行

全幅封闭施工，过往车辆请从桥侧便

道通行。

封闭日期：2021 年 8 月 6 日至

2021年11月15日。

阜新市交通运输事务服务中心

阜新蒙古族自治县公安局交通警察大队

阜新市公路工程有限责任公司

2021年8月6日

以色列和黎巴嫩边境地区局势本
周一度升温。以军8月5日证实，作为
对来自黎巴嫩火箭弹的回应，多架战
机袭击了黎巴嫩南部火箭弹发射点和
相关设施。

真主党6日宣布向萨巴阿农场的
以色列目标发射了数十枚火箭弹，以
回应以色列 5 日的空袭。这是 2019
年以来真主党首次声明对以色列发
动袭击。

萨巴阿农场位于黎巴嫩、以色列

和叙利亚交界地区，归属争论不断。
以色列2000年从黎巴嫩南部撤军，至
今依然占领萨巴阿农场。

纳斯鲁拉 7 日晚在电视讲话中

说，真主党的回应关联“以色列针对黎
巴嫩南部的空袭”。真主党今后将回
应任何来自以方的空袭。

以色列长期视真主党为重大安全

威胁，指称伊朗方面经由叙利亚陆地
走廊向这一组织输送武器，威胁以色
列安全。真主党武装人员2006年7月
向以色列北部和以军在萨巴阿农场阵
地发射炮弹和火箭弹，以军随即反击，
触发双方激烈交火。黎以冲突持续一
个多月，黎方接近 1200 人死亡、以方
158人死亡。黎以边境自那场激烈冲
突以来大部分时间保持平静，偶有小
规模交火。

黎巴嫩总统米歇尔·奥恩 5 日谴
责以色列空袭黎南部，认定此举公
然、严重违反联合国安全理事会决
议，危及黎巴嫩国家安全。联合国驻
黎巴嫩临时部队司令斯特凡诺·德尔
科尔 6 日呼吁各方立即停火和保持
冷静。美国政府同一天敦促黎巴嫩
政府阻止真主党向以色列境内发射
火箭弹。

真主党20世纪80年代创建，1997
年起被美国政府列为恐怖组织，多次
受到制裁。真主党游击队员活跃在黎
巴嫩南部地区。

杜 鹃
新华社专特稿

黎真主党和以军相互喊话尽显克制

黎以边境紧张态势或将缓解

8月6日，在以色列谢莫纳镇附近，以军自行榴弹炮向黎巴嫩方向开火。 新华社发

8月7日，斯里兰卡民众在科伦坡一个疫苗接种中心排队接种中国国
药新冠疫苗。 新华社发

斯里兰卡接种中国国药疫苗

核心
提示

黎巴嫩真主党
总书记哈桑·纳斯鲁
拉8月7日晚宣布，
如果以色列方面再

向黎巴嫩发动空袭，黎方将予
以适当回应。

以色列国防军同一天说，
以方不寻求局势升级，但是，
为应对任何局势升级已做好
充足准备。

8月7日，游行者手举条幅走过
美国纽约布鲁克林大桥，以纪念新
冠逝者。

当日，美国纽约数百名民众参
加游行，纪念在新冠疫情中失去的
亲人。

美国约翰斯·霍普金斯大学发
布的统计数据显示，截至4日，美国
累计确诊病例超过3500万例，累计
死亡病例超 60 万例，美国是全球
累计新冠确诊病例和死亡病例最
多的国家。

新华社发

纽约举行游行
纪念新冠逝者 据新华社联合国8月6日电

联合国安理会 6 日发表主席新闻
谈话，强烈谴责7月14日发生在巴
基斯坦开伯尔-普什图省的恐怖
袭击事件。该袭击造成 9 名中国
人员及3名巴基斯坦人员遇难，多
人受伤。

安理会成员向受害者家属以

及巴基斯坦和中国政府表示最深
切的同情和慰问，重申任何形式和
表现的恐怖主义均对国际和平与
安全构成严重威胁，强调应将恐怖
主义行为肇事者、组织者和资助者
绳之以法，并敦促所有国家根据国
际法义务及安理会决议，与巴基斯
坦和中国政府就此积极开展合作。

安理会强烈谴责
巴基斯坦境内恐袭事件

据新华社卢萨卡8月7日电
（记者赵宇鹏）中国政府援助的新
冠疫苗7日运抵赞比亚，中国驻赞
比亚大使李杰、赞卫生部常务秘书
肯尼迪·马拉马和联合国驻赞协调
员昆巴·加迪奥等出席迎接仪式。

李杰在仪式上说，中国政府向
赞比亚政府捐赠新冠疫苗是中赞
两国政府和人民全天候友谊和团

结抗疫的又一重要体现。作为抗
击疫情的重要举措之一，赞政府正
在积极推进新冠疫苗接种工作，希
望中方援助的这批疫苗为赞方抗
疫提供助力。

马拉马对中国政府向赞比亚
捐赠新冠疫苗表示感谢。他说，中
方援助的疫苗将极大缓解赞疫苗
短缺的压力。

中国援助新冠疫苗运抵赞比亚

印度尼西亚最活跃的火山默
拉皮火山8日喷发，火山灰覆盖周
边多个城镇和村庄。这座火山位
于人口密集的爪哇岛，所幸当天喷
发活动没有造成人员伤亡。

印尼地质部门在官方网站上
说，当天喷出的火山灰柱高约
1000米。大团的岩浆和灼热气体

顺着山坡往下流淌，蔓延3公里。
印尼地质和火山学研究机构

说，当地政府已经提醒附近居民撤
至距火山口5公里以外区域，并且
警惕岩浆和碎石倾泻而下可能带
来的危险。截至8日晚些时候，没
有接到人员伤亡的报告。

杨舒怡 据新华社专特稿

印尼最活跃火山喷发